



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

Rektörlük Türk Dili Bölümü Başkanlığı

TÜRK DİLİ II DERSİ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAVI DUYURUSU

SINAV KURALLARI

1. ALMS Perculus sistemi üzerinden online sınav olarak gerçekleştirilecektir. Türk Dili II Final Sınav'ınızda vize konuları dâhil tüm ünitelerden (toplam 13 üniteden) sorumlusunuz. Sınav 20 sorudan oluşmaktadır. Sorular çoktan seçmelidir. 5 adet seçenek bulunmaktadır. Sınav süresi 25 dakikadır. **Kuralları dikkatle okuyunuz!**

2. Online olarak yapılacak sınavda, sistemsel ve teknik sorunların önüne geçmek için sınavınız bir olarak planlanmıştır. Sınavınız 30 Mayıs saat 08.00'de başlayıp 30 Mayıs 23.59'a kadar devam edecektir. Bugün içinde istediğiniz bir saatte sınavınızı yapabilirsiniz:

Sınav Tarihi/Saati: 30 Mayıs 2021 08.00-23.59 arası

Tamamen birbirinden farklı soruların yer alacağı bu oturuma UZEM ortak dersler platformuna giriş yaptıktan sonra Türk Dili II dersini tıklayarak açtığınızda en üstte sınav aktivitesi kısmından erişeceksiniz. Sınav aktivitesini açtığınızda sınav kurallarının yer aldığı yeni bir sekme açılacak ve sınav kurallarının altında yer alan *onaylıyorum* kutucuğunu işaretledikten sonra sınava başla sekmesini tıklayarak sınava başlayacaksınız.

3. Sınav 20 sorudan oluşmakta ve bu soruları cevaplamak için size verilen **süre 25** dakikadır. Bu süre içerisinde soruları cevaplamanız gerekmektedir. **Önceki sorulara geçiş mümkün değildir**, bu nedenle soruları sırasıyla cevaplamanız gerekmektedir. Boş bırakılan sorulara kesinlikle dönülemez. Sistem üzerinde çok sayıda soru yüklü olduğundan algoritma öğrencilerin karşısına farklı sorular ve farklı cevaplar çıkarır. Bilgisayarınızı yahut tabletinizi kesinlikle sınav süresince **kapatmayınız**. Aynı sorular size sorulmaz, sistemde yüklü çok sayıda sorudan IP numaranıza göre size bir teknik sorun olduğunda başka sorular sorulur. Bu sebeple soruları **tekrar görmemiz kesinlikle mümkün değildir**.

4. Herhangi bir soruyu cevaplamadan 'sonraki' sekmesini **tıklamayınız**. Önceki soruya geri dönüş yapamazsınız. Sınav esnasında web tarayıcınızın "Yenile" butonunu (F5) kullanmayınız. Sınav esnasında web tarayıcınızın "Geri" butonuna kullanmayınız. Sınav esnasında internet sağlayıcı cihazınızın gücünü kesmeyiniz ya da kapatmayınız. Sınavı tamamlamadan 'kapat' veya 'sınavı bitir' sekmelerini **kesinlikle tıklamayınız**. Ayrıca sınavı tamamlamadan tarayıcıdaki -web tarayıcısındaki- sınav sekmesini sağ üst **köşedeki 'x' işareti ile kapatmayınız**. Aksi takdirde sınav puanınız sıfır olarak değerlendirilecektir. Sınav esnasında yapılan yeni veya farklı tarayıcı açma, sınav sorularını kopyalama, bilgisayarın saatini değiştirme vb. işlemler sistem üzerinde anında tespit edilmekte ve ilgili öğrencinin



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

Rektörlük Türk Dili Bölümü Başkanlığı

sınavı otomatik olarak sonlanmaktadır. **Bu durumda sorumluluk tamamen öğrenciye ait olup herhangi bir ek sınav veya süre kesinlikle verilmeyecektir.**

Sınav boyunca kullanıcı hareketleri sunucu tarafından kayıt altına alındığı için sınav esnasında bilgisayarınızda tarayıcı haricinde herhangi bir uygulamanın açık olmadığından, tarayıcınızda UZEM sayfası dışında açık sekme bulunmadığından emin olunuz.

Ayrıca Sınav güvenliği kapsamında online sınavlarda uyulması gereken yasaklar aşağıda verilmiştir. Bu yasakları ihlal ettiği belirlenen öğrencinin sınavı geçersiz sayılır ve haklarında öğrenci disiplin yönetmeliği uyarınca soruşturma açılır:

- Sınava kendisi yerine bir başkasının girmesini sağlamak.
- Web tarayıcısının özelliklerini sınav güvenliğini tehlikeye düşürecek şekilde değiştirmek.
- Sınav verilerini değiştirmek için teşebbüste bulunmak.

5. Sınav esnasında herhangi bir teknik sorun yaşamamak için sınav yaptığımız tarayıcı dışında bilgisayarınızdaki açık uygulamaları kapatınız. Sınav esnasında tarayıcıda yeni sekme açmaya veya başka uygulamalara geçiş yapmaya çalışmayınız. Pop-up'ları kapatmayınız, sisteme girişiniz kısıtlanabilir.

6. Sınav esnasında herhangi bir sorunla karşılaştığınızda; UZEM sistemi ortak dersler platformuna giriş yaptığımız sayfada Türk Dili II dersini seçtiğinizde, sağ üst köşede ders sorumlusunun ismini görebilirsiniz. İsmi altındaki 'iletişime geç' kutucuğunu tıklayarak sorununuzu açık bir şekilde ders sorumlusuna iletmeniz gerekmektedir. Ders sorumlusu mesajınızı alır almaz durumunuzu değerlendirecek ve sorununuza müdahale edecektir.

7. İnternet bağlantı sorunu yaşadığınızda kesinlikle sınav sekmesini kapatmayınız. İnternet tekrar geldiğinde kaldığınız yerden sınava devam edebilirsiniz. Bu tür bir soruna karşın sistem öğrenciye 4 hak tanımaktadır. Bu, sınavın **kesinlikle tekrarı anlamına gelmez**, kaldığımız yerden ve kaldığımız sorudan ve yine kalan süreniz bitene kadar sınava devam edebileceğiniz anlamına gelmektedir.

8. Tüm soruları cevaplama işlemi tamamlandıktan sonra 'sınavı bitir' sekmesi ile sınavınızı tamamlayınız. Size tanınan 25 dakikalık süre dolduğunda 'sınavı bitir' sekmesini tıklamasanız dahi işaretlemeleriniz sisteme otomatik kaydedilecek ve sınavınız sonlanacaktır.



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

Rektörlük Türk Dili Bölümü Başkanlığı

9. Sınav sorularının kopyalanması, fotoğrafının çekilmesi ve başkalarıyla paylaşılması yasak olup, bu yasağa aykırı hareket eden öğrenciler ile ilgili hem disiplin soruşturması başlatılacak ve hem de fikri mülkiyet ve telif kanunu kapsamında dava açılacaktır. Sistemde size sorulacak sorular dersin yürütücülerine ait olup telif kapsamındadır. Soruların izinsiz ve yasa dışı kullanımı, kopyalanması, çoğaltılması yasal olarak suçtur.

10. Sınav süresince öğrencilerin yaptığı her türlü işlem sistem tarafından kaydedilmektedir. Kayıtlar sınav sonunda raporlanmaktadır. Bu raporlar incelendiğinde, sınavın işleyişini ihlal eden öğrenciler tespit edilip haklarında işlem yapılacaktır.

Yukarıda belirtilen sınav kurallarına uygun olarak sınavı tamamlamanız gerekmektedir. Sınav kurallarına aykırı hareket eden öğrenciler başarısız olarak değerlendirilecektir. Bu duyuruya iletişimde olduğunuz sınıf arkadaşlarınızın erişebilmesini sağlamanız önemlidir.

Türk Dili II Dersi Yarıyıl Sonu Sınavında Tüm Öğrencilerimize Başarılar Dileriz. Sağlıkla...

REKTÖRLÜK TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞI

Öğr. Gör. Dr. Umut DÜŞGÜN
Öğr. Gör. Mestan KARABACAK
Öğr. Gör. Funda ÖZDEMİR
Öğr. Gör. Volkan GEMİLİ